
-{§WatSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 O LUG. 2020 

Prot.>0 tr? 	Tit. VIII ci. 	z 
step.noni ii°. iffi 

Università degli Studi di Cat 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 
Visto il decreto legislativo n.50 de118 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Visti i D.D. rep. n. 1137 del 18.04.2019 e rep. n. 3130 del 16.10.2019; 
Visto il D.D. rep. n. 3815 del 03.12.2019; 
Visto il D.D. rep. n. 912 del 01.04.2020 con il quale sono stati nominati i Responsabili del 
Procedimento nell'ambito delle iniziative inserite nel programma biennale degli acquisti di beni e 
servizi 2020/2021; 
Vista la nota istruttoria prot. n. O 	delS.07.2020 con la quale il doti. Enrico Commis, dirigente 
vicario dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di provvedere con 
l'acquisto di timbri per le esigenze dell'Area dei Sistemi Informativi, per una spesa complessiva di 
C 150,00 (IVA inclusa); 
La predetta spesa potrà trovare copertura finanziaria al punto 12 del Programma biennale 
2020/2021, riclassificazione finanziaria 15084503, intervento "Cancelleria", caus. cont. B.06 (CPV 
30192000-1); 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di E 1504019 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis con 
nota istruttoria prot n.),. e 223  del tk, .07.2020. 
È affidata la fornitura all'Impresa La Bottega del Timbro S.r.l.s. di Catania; 
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, 2 0 LUG. 2020 



Università Catania Prot. n. 0309228 del 16/07/2020 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/4] 

Catania, 

Prot. n. 

umvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

Area dei Sistemi Informativi 

16 LUG. 2020 

3 U? 

e, p.c. 
AI Direttore generale 

Al Dirigente dell'A.Fi. 

h 
P 
E 
T 
E 
N 

2 

A.P.S.E.Ma. A.R.I.T. Rettore 
30A.C.U.C. U.P.C.T. Direttore 

&C.R.I. S.P.P.R. Org. Coilegiall 
A.G.R. SSR U.O.C.P.A. Segret. Reti. 

5 D.S. SP Pres. Qualità 
A T.M q D.S RG Nucleo di Val. 
A.G.A.P. 

A. D1 

O' S.C. Revisori 

IA.

SI. 

U.L.A. C.A.PI.R. C.D.F. 
BRIT C LA.  

R1 AZIENDA AGR. C.In. A.P. 
A.F1. CUTGANA f 

x 	 Al Dirigente dell'ACUC 

e 
N 	 Al RUP — Ing. Denis Abruzzo 
o 

Università degli Studi di Catania 
E 	 LORO SEDI 
N 
A 

Oggetto: Acquisto timbri per le esigenze dell'Area dei Sistemi Informativi. 

Pregiatissimo Direttore, 

Con la presente si chiede alla S.V. di voler autorizzare la spesa per la fornitura di n° 2 timbri 
rotondi (Tipo 1), n°2 timbri normali (Tipo 2), n° 3 timbri normali (tipo 3), n° 2 timbri normali (tipo 
4) e n°3 timbri normali (tipo 5) per le esigenze di quest'area, con le seguenti diciture: 

Tipo 1 

All'interno del cerchio bianco indicare: 
"UNIVERSITÀ DI CATANIA — 

AREA DEI SISTEMI INFORMATIVI" 

Tipo 2 

Università degli Studi di Catania 
Area dei Sistemi Informativi 

Via San Nullo, 5/I — 95123 Catania 
Tel. 095 7307911 

email: sistemi.informativiO,unictit 

Via Etnea, n. 742 —95128 Catania - Tel. 0957307911 - Fax 0957307914 — email sistenginformativi 



'co Commis 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Area dei Sistemi Informativi 

   

VISTO PER REGOLARE 
FORNITURA ED ESECUZIONE 

Tipo 3 	
IL RUP 

Tipo 4 
VISTO PER REGOLARE 

FORNITURA ED ESECUZIONE 

Tipo 5 

Università degli Studi di Catania 
Area dei Sistemi Informativi 

Prot. n. 	 del 	  

Si ritiene che il costo complessivo non superi £ 150,00 (IVA inclusa). 
Si precisa che non risultano attive convenzioni Consip per il prodotto richiesto e si propone, 

ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, data l'esiguità della cifra, l'acquisto 
diretto dal fornitore La Bottega del Timbro S.r.l.s. — P.I. 05565590873, come da preventivo 
allegato. 

La superiore spesa potrà trovare copertura finanziaria al punto 12 del Programma Biennale 
2020/2021, riclassificazione finanziaria 15084503, intervento "Canceller* ", caus. cont. B.06 (CPV 
30192000-1) 

Distinti saluti 

Via Etnea, n. 742 —95128 Catania - Tel. 0957307911 - Fax 0957307914 — amali sistemi. informativ unictit 



La Bottega del Timbro 

Via A. di Sangiuliano 329/331 

CATANIA 

Tel. 095 25 00 496 
e-mail: bottegadeltimbro©tiscalLit 

e 	• 

Catania, 09-01-2020 

OGGETTO: preventivo timbri 

Rotondo normale: € 10,00 + IVA 
Rotondo autoinchiostrante: 25,00 + IVA 

Spett.le 

Area dei Sistemi Informativi 

Università degli Studi di Catania 

All'interno del cerchio bianco indicare: 
"UNIVERSITÀ Dl CATANIA — 

AREA DEI SISTEMI INFORMATIVI" 

20,00 

° 
Normale: 12,00 + IVA 	

)L,00 
 

Autoinchiostrante: 20,00 + IVA 

Università degli Studi di Catania 
Area dei Sistemi Informativi 

Via San Nullo, 5/1— 95123 Catania 
Tel. 095 7307911 

email: sistemi.informativi(dunict.it 

4Lt ,00 

VISTO PER REGOLARE 
FORNITURA ED ESECUZIONE 

Normale: 10,00 + IVA 
Autoinchiostrante: 18,00 + IVA 

VISTO PER REGOLARE 
FORNITURA ED ESECUZIONE 

So, oo 

 

IL RUP 

  

    

2‘too 
Università degli Studi di Catania 

Area dei Sistemi Informativi 

Prot. n. 	 del 	  

Normale: 7,00 + IVA 	 Normale: 7,00 + IVA 
Autoinchiostrante: 14,00 + IVA 	 Autoinchiostrante: 14,00 + IVA 

Distinti Saluti 
In attesa di Vs. riscontro 


